

عمر مفيد لوازم خانگی چقدر است

راه کارهای افزایش طول عمر



تعداد نفرات خانواده، نحوه استفاده و نگهداری روی عمری مفید لوازم خانگی نقش دارند.

لوازم خانگی جزء ضروریات هر خانه ای است. دانستن اینکه هر کدام از آن ها چقدر عمر می کنند برای بودجه بندی هزینه ها ضروری است. مطمئناً نمی خواهید وقتی که ماشین ظرفشویی که ده ها سال کار کرده بوده ناگهان خراب شده و شما را گرفتار کند و شما بودجه ای برای تعمیر تا تعویض آن نداشته باشید.

قاعدتاً عمر لوازم خانگی به خاطر نوع استفاده و نحوه ی نگهداری متفاوت خواهد بود. ماشین لبا سشویی یک فرد مجرد که تنها زندگی می کند نسبت به ماشین لباسشویی یک خانواده ی پنج نفره بیشتر عمر می کند زیرا میزان فشار و بار روی آن خیلی کم است.

این به نحوه نگهداری و مراقبت شما هم وابسته است. یخچالی که کویل های کندانسورش هیچ وقت تمیز نمی شوند نسبت به آنی که کویل ها به صورت مرتب تمیز می شوند زودتر از کار خواهد افتاد.

در اینجا عمر متوسط لوازم خانگی را بررسی می کنیم. همچنین نکاتی برای نگهداری و سرویس به منظور افزایش کارایی و عمرشان بیان می کنیم.

لوازم خانگی معمولاً چقدر عمر می کنند؟

ماشین لباسشویی ۱۳-۱۰ سال

افزایش عمر: ماشین های لباسشویی که درب شان بالا قرار دارد نسبت به در جلو بیشتر عمر می کنند. در هر بار اسفنداده از پر کردن خیلی زیاد پرهیز کنید، تعداد دفعات شستشو را بالا ببرید بین هر بار شستشو یک ساعت فاصله دهید. هنگام

تمیز کردن، از سفیدکننده برای رفع بوی های بد، رسوبات و سختی آب استفاده کنید و از سرکه برای رفع کف صابون اضافی استفاده کنید.

ماشین خشکن: ۱۰-۱۳ سال

افزایش عمر: پرزگیر را در هر بار استفاده تمیز کنید و مطمئن شوید که دریچه خروجی هم به خوبی تمیز است.

یخچال فریزر، سایدبایساید: ۱۰-۱۳ سال

افزایش عمر: سالی یک یا دو بار کویل های کنداسور را تمیز کنید . اگر یخچال تان قدیمی است، کویل ها به رنگ سیاه و پشت یخچال هستند . در یخچال های جدیدتر کویل کنداسور غالباً در زیر یخچال قرار دارد . می توانید آن ها را با استفاده از پارچه و جاروبرقی تمیز کنید.

ماشین ظرفشویی: ۱۰-۱۳ سال

افزایش طول عمر: به صورت مرتب از آن استفاده کنید . این کار باعث می شود که درزها، لاستیک ها و لوله ها از خرابی ناشی از خشکی در امان باشند و همچنین از کپک زدن و تغییر شکل شان جلوگیری می شود. بعد از هر بار شستشو فیلتر کف ماشین ظرفشویی را تمیز کنید

اجاق گازی: ۱۵ سال

افزایش عمر: حتماً از یک هود بالای اجاق گاز استفاده کنید تا دود و روغن روی آن تجمع نکند. فیلترهای هود را تمیز کنید . خود اجاق گاز و شعله ها را تمیز کنید . با جرم گیر مخصوص تمام درز ها و داخل فر اجاق گاز را تمیز کنید

اجاق توکار: ۱۵-۱۸ سال

افزایش عمر: اگر اجاق‌تان تو کار است، شعله‌ها را به صورت مرتب با یک سنجاق یا میخ تمیز کنید. این کار جلوی گرفتگی آن‌ها را می‌گیرد.

مایکروویو (مایکروفر): ۹-۱۰ سال

افزایش عمر: یک جفت حوله‌ی کاغذی خیس یا یک کاسه پر آب و مایع ظرفشویی را داخل مایکروفر قرار داده و آن را در بالاترین درجه یک دقیقه روشن کنید. هر دوی این روش‌ها روغن و کثیفی داخل را نرم کرده و تمیز کردن مایکروویو را آسان می‌کنند.

توصیه‌ی ما برای افزایش طول عمر لوازم خانگی

لوازم خانگی از قسمت‌های مختلف مکانیکی و الکترونیکی حساسی ساخته شده‌اند که مستعد خرابی هستند. همیشه تعمیرات پرهزینه از ایرادهای کوچک ناشی می‌شوند. هر مشکلی عمر وسیله را پایین می‌آورد. بنابراین راه حل پیشنهادی ما سرویس سالانه لوازم خانگی می‌باشد حتی اگر در ظاهر مشکلی نداشته باشد. سرویس شامل تمیزکاری فیلترها و دیگر قسمت‌های لازم می‌باشد. در لوازمی مانند یخچال و ماشین لباسشویی تراز بودن خیلی مهم می‌باشد که هنگام سرویس مورد نظر قرار می‌گیرند.

جزوات آموزشی فنی حرفه‌ای تاسیسات

تعمیر و عیب‌یابی لوازم خانگی، لوازم برقی و نرم افزارهای آموزشی

تاسیسات را در آدرس زیر دانلود کنید

<http://PACKAGE118.IR>

[@servicpackage118](https://www.instagram.com/servicpackage118)

کانال تلگرام

www.servickar.ir

سایت آموزشی رایگان: